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       Türkiye’nin dört bir yanındaki 81 İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından 2 ayda bir hazırlanan ve eğitim

paydaşlarımızla paylaşılan E-Dergimiz 81 Çalıkuşu Manisa'nın 14. sayısıyla yeniden sizlerle buluşmanın mutluluğunu

yaşıyoruz.

             Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, maarif ailesi olarak, amacımız özgüveni yüksek, çağın gereklerini bilen

ve uygulayan, vatanını, milletini, bayrağını gönülden seven, milli ve manevi değerlere sahip çıkan, geçmişiyle geleceği

harmanlayan nesiller yetiştirmektir.

        Eğitim; yaşamın her anında, her mekânda bireyin yeni şeyler öğrenmesi, öğrendikleriyle kendini bulma ve

keşfetme yolculuğudur. Ülkemizin refahı ve kalkınması, aklı ve bilimi önemseyen, milli ve manevi değerlere bağlı,

geleceği şekillendirecek bireylerin yetişmesi eğitimle mümkündür. Bizler de okullarımızda, öğretmenlerimizin

rehberliğinde bilgili, milli ve manevi değerlere sahip, araştıran ve sorgulayan bireyler yetiştirmek için çaba gösteriyoruz.

           Bireylerin hayata hazırlanması, yaşadığı toplumun milli ve manevi değerlerini benimsemesi, meslek sahibi olması

ve özgüven kazanması, eğitimin en önemli hedeflerindendir. "Büyük Ülke, Güçlü Türkiye" ideali için en büyük destek

kaynağımız eğitimdir.

          Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, 81 Çalıkuşu'nun bir parçası olmanın gururunu yaşıyoruz ve ülkemizde

eğitimin öncüsü olma yolunda attığımız adımları E-Dergimizde paylaşmanın mutluluğunu taşıyoruz. Dergimizin

hazırlanmasında emeği geçen tüm Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi personeline ve çalışma

arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 81 Çalıkuşu Manisa E-Dergimizin herkese hayırlı olmasını diliyorum.

  Mehmet UĞURELLİ

 Milli Eğitim Müdürü
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Pençe Kilit Harekât bölgesinde şehit olan
askerlerimizin aziz hatıralarını yaşatmak ve eğitim
ailesinin şehitlere minnetini göstermek amacıyla Millî
Eğitim Bakanlığına bağlı tüm temel eğitim ve
ortaöğretim kurumlarında bayrak töreni öncesinde
bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. İlimizde de
tüm okullarda bayrak töreni öncesi idareci, öğretmen
ve öğrencilerimiz aziz şehitlerimiz için saygı
duruşunda bulundu. Müdürümüz Sayın Mehmet
Uğurelli  Spil Ortaokulundaki bayrak törenine
katılarak saygı duruşunda bulundu. Tören sonrası
öğrencilere hitap eden Müdürümüz şehadet
mertebesinin öneminden bahsederek "Ülkemizi
kalkındırmak için çok çalışmak da sizlerin görevi"
dedi.
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MANİSA'DA ÖĞRENCİLERİMİZ 
 ŞEHİTLERİMİZ İÇİN SAYGI DURUŞU BULUNDU



17 İlçe Halk Eğitim Merkezimiz tarafından
Gazze'de zorlu şartlarla mücadele eden kadın, erkek
ve çocuklar için üretilen giyim yardımları bugün
Gazze'ye gönderildi.

17 ilçe halk eğitimi merkezi usta öğreticiler ve
kursiyerleri tarafından battaniye, çorap, çocuk ve
yetişkin eşofman, polar içlik, çamaşır, yeni doğan
seti, maske, atkı, bere, uyku tulumu, çocuk mont ve
kazak dikildi.

MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
GAZZE'YE YARDIM TIRI GÖNDERİLDİ
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Şehzadeler Belediyesi tarafından engelli
bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve
toplumsal entegrasyonlarını güçlendirmek
amacıyla Tilki Süleymaniye Mahallesi'nde
hayata geçirilen 21 yaş üzeri Zihinsel Engelliler
Rehabilitasyon Merkezi ve Korumalı İşyeri
açılışı yapıldı. Açılış törenine Manisa Valimiz
Sayın Enver Ünlü, İl Müdürümüz Sayın Mehmet
Uğurelli, protokol üyeleri, öğretmen ve
öğrenciler katıldı. 
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ENGELSİZ EĞİTİM MERKEZİ VE KORUMALI İŞYERİ
AÇILIŞI 



T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Elvan
KUZUCU HIDIR beraberindeki heyet ile beraber
İl Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ'yi
makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sonrası " Milli
Teknoloji Hamlesi Yolculuğunda TEKNOFEST
ve T3 Vakfı" adlı seminer Yunusemre Millet
Çarşısı Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış
konuşmasını yapan Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet UĞURELLİ; "2017 yılında
başlayan TEKNOFEST macerasının Manisa için
çok önemli olduğunu ve her yıl birincilikler
kazanıldığına dikkat çekti 

Dünyanın artık başka bir yöne doğru
yöneldiğini ve teknolojinin hızla
değiştiğini kaydeden UĞURELLİ
bunun gerisinde kalmamak için var
güçleriyle çalıştıklarını söyledi.
UĞURELLİ, "2017 yılında doğan
çocukların hiçbiri yüzde 68 oranında
bugün var olan meslekleri
yapmayacaklar. Bunu ben
söylemiyorum. Geldiğimiz süreç
söylüyor. Önümüzdeki 10 yılda, geride
kalan 100 yıllık süreçteki ilerleme kadar
ilerleme gerçekleşeceğini iddia ediyor
bilim insanları. 
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 Bambaşka bir dünyaya doğru ilerliyoruz.
Artık bilgi 1, 2, 3 diye ilerlemiyor, 10, 100, bin
diye ilerliyor. Bizim farkındalık oluşturmamız
lazım. Bu farkındalığı oluştururken de aslında
Türkiye'ye mihmandarlık yapan bir amiral
gemisi var o da T3 Vakfı. Onların da vücuda
getirdiği 121 paydaşla meydana getirdiği
TEKNOFEST. Hepsine çok teşekkür
ediyoruz. Biz bu yıl TEKNOFEST 2024
yarışmaları için 45 eğitimle 4370 öğretmen/
öğrenciye bilgi vererek 1229 başvuru
gerçekleştirdik. Demek bizim daha çok
birincilikle dönmemiz lazım bu yıl. Çok büyük
başarılara imza atmak istiyoruz
öğrencilerimizle. Başarı onu arzulayana ve
hazır olana gider. Şu anda yaptığımız şeyde
başarıya giden yolda bir arzu etme ve hazır
olma. "diyerek konuşmasını tamamladı. 6



FAUGET MAGAZİNE
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İl Müdürümüz Mehmet
UĞURELLİ'nin konuşması

sonrasında Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet ÇERÇİ
konuşmalarını gerçekleştirdi.

Ardından "Milli Teknoloji Hamlesi
Yolculuğunda TEKNOFEST ve T3

Vakfı" adlı seminer T3 Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Elvan KUZUCU
HIDIR tarafından gerçekleştirildi.

Programın sonrasında protokol
üyeleri, Yunusemre Millet Çarşısı
Fuaye Alanı'nda gerçekleştirilen

Geleceği Tasarlayan Gençler
Derneği'nin takımı olan Lavender
Robotics ve Bilim Yunusemre iş
birliğinde düzenlenen "Atıktan

Sanata" Geri Dönüşüm Sergisi ve
"Hayalimdeki Robotu Tasarlıyorum"

etkinlikleri sergisini ziyaret ettiler.



MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET UĞURELLİ İLÇE

MÜDÜRLERİ İLE KOORDİNASYON TOPLANTISINDA BULUŞTU
Vali Yardımcımız Sayın Erhan GÜNAY başkanlığında İl Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ,
Eğitim Müfettişleri Başkanı, daire amirlerimiz ve 17 İlçe Milli  Eğitim Müdürünün
katılımıyla koordinasyon ve değerlendirme toplantısı yapıldı.

Manisa Öğretmenevi Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda açılış konuşmasını
yapan Müdürümüz, gündem maddeleri ile ilgili  bilgi verdi.  

Pansiyon izleme ve değerlendirme çalışmaları, devamsızlık izleme değerlendirme, MESİP 2
projesi ile ilgili  iş ve işlemler, İnşaat ve Emlak Şubesi; il imiz 2023 yılı  Temel Eğitim
Kurumları Yapım Programı ve Devlet yatırım programının değerlendirilmesi, yapımı
tamamlanan binaların yapı kullanım izin belgesinin alınması ve abonelik işlemlerinin
yapılması, deprem tahkik ve güçlendirme çalışmaları gibi gündem maddelerinin görüşüldüğü
toplantı iyi dilek ve temenniler ile sona erdi.
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN
MEHMET UĞURELLİ 2023-2024
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İKİNCİ
DÖNEM AÇILIŞI İÇİN HALITLI

İLKOKULU VE ORTAOKULUNDAYDI
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Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet UĞURELLİ
2023-2024 eğitim öğretim yılı ikinci dönem açılışında

Halıtlı İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret etti. Ziyarete

Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü, il - ilçe şube

müdürleri ve mahalle muhtarı katıldı.

Okul bahçesinde yapılan bayrak töreninde öğrenci,

idareci ve öğretmenleri selamlayarak konuşmasına

başlayan Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet

UĞURELLİ "Umarım sağlıklı, mutlu geçireceğimiz güzel

bir dönem yaşarız. Döneme, sabaha, haftaya sizlerle

birlikte başlayalım istedik. 

İstiklal Marşımızı birlikte okuyalım istedik. Çünkü

biz sizlerden enerji alıyoruz." dedi.Günümüzde

öğrencilerin kitaplara ulaşma konusunda çok

şanslı olduğunu belirten Milli Eğitim Müdürümüz

Sayın Mehmet UĞURELLİ, akıllı kitaplardan, EBA

sistemine yüklü kitaplardan söz etti ve kitap

ihtiyacınız varsa bizlere iletin, temin edelim

diyerek kitap okumanın önemine değindi. "Sizler

yeter ki okumak isteyin. Her türlü çözüme biz

açığız." dedi.



EĞİTİMDE 
TÜRKİYE 
YÜZYILI
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VALİMİZ SAYIN ENVER ÜNLÜ VE
MÜDÜRÜMÜZ MEHMET UĞURELLİ MANİSA
SOSYAL BİLİMLER LİSESİNİ ZİYARET ETTİ

Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet UĞURELLİ ve
beraberindeki heyet Yunusemre ilçemizde bulunan Manisa Sosyal Bilimler Lisesini
ziyaret etti. Okul pansiyonunda incelemeler yapan, daha sonra pansiyonda kalan
öğrencilerle sohbet eden Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ ve Milli Eğitim Müdürümüz
Mehmet UĞURELLİ öğrencilerimiz ile yemekte bir araya gelip öğrencilere öğlen
yemeği dağıtımında bulundu.
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Ardından Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ ve İl Milli

Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet UĞURELLİ

sınıfları gezdi, sınıflarda bulunan öğrencilerle

sohbet etti ve onlara kitap dağıttı. Daha sonra

Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ ve Milli Eğitim

Müdürümüz "Öğretmenler Odası Buluşmaları"

kapsamında gerçekleştirilen toplantıda

öğretmenlerimiz ile bir araya geldi. Toplantının

ardından öğretmen ve idareciler ile birlikte toplu

fotoğraf çekimi ile ziyaret sona erdi.
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"Öğretmenler Odası Buluşmaları”



MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI GENEL MÜDÜRÜ,
BAKAN DANIŞMANI VE DAİRE BAŞKANLARI

MANİSA'DA

BAKANLIK YETKİLİLERİ MANİSA ZİYARETLERİ
 KAPSAMINDA BİR DİZİ GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİ

Milli Eğitim Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Sayın Emir Hasan ARSLANTAŞ ve Hukuki Görüşler
Daire Başkanı Sayın Ahmet ŞİMŞEK, Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Danışmanı Sayın Yüksel ARSLAN ve
Öğretmen Atama Daire Başkanı Sayın Mehmet GÜRSOY iki günlük bir ziyaret için Manisa'ya geldi. Hukuk
İşleri Genel Müdürü Sayın Emir Hasan ARSLANTAŞ, Hukuki Görüşler Daire Başkanı Sayın Ahmet
ŞİMŞEK, Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet UĞURELLİ beraberindeki heyet ile Yunusemre Atatürk
Ortaokulunu, Yunusemre Özel Manisa Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini, Manisa
Fen Lisesini ziyaret ettiler. Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Danışmanı Sayın Yüksel ARSLAN ve Öğretmen
Atama Daire Başkanı Sayın Mehmet GÜRSOY beraberindeki heyet ile Şehzadeler Celalettin Ökten İmam
Hatip Ortaokulunu, Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesini, ardından Şehzadeler Arif Çeler Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesini ziyaret ettiler.  13



Turgutlu ilçesine geçerek Turgutlu İnci

Üzmez Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesinde okul müdürleri ile toplantı

yaptılar. Daha sonra Bakanlık yetkilileri ve

Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet

UĞURELLİ Şehzadeler Arif Çeler Kız

Anadolu İmam Hatip Lisesinde il eğitim

yöneticileriyle bir araya geldi. Ardından

Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet

UĞURELLİ'yi makamında ziyaret eden

Bakanlık yetkilileri, İl Milli Eğitim

Müdürlüğü daire amirleri ile toplantı yaptı.

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü Sayın

Emir Hasan ARSLANTAŞ, Hukuki

Görüşler Daire Başkanı Sayın Ahmet

ŞİMŞEK ve Milli Eğitim Müdürü Sayın

Mehmet UĞURELLİ Vali Sayın Enver

ÜNLÜ'yü makamında ziyaret ettiler.
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Hukuk İşleri Genel Müdürü Sayın Emir Hasan

ARSLANTAŞ, Hukuki Görüşler Daire

Başkanı Sayın Ahmet ŞİMŞEK beraberindeki

heyet ile Akhisar İstiklal Şehit Mustafa Çürük

İlkokulu, Akhisar Macide Ramiz Taşkınlar

Fen Lisesini, Akhisar Çağlak Anadolu Lisesini

ve ardından Soma ilçesine geçerek Soma Şehit

Astsubay Ömer Halisdemir İmam Hatip

Ortaokulu ziyaret ettiler. Soma SEAŞ Sosyal

Tesisler Toplantı Salonunda Soma ilçesi eğitim

yöneticileriyle bir araya geldiler.

Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Danışmanı Sayın

Yüksel ARSLAN ve Öğretmen Atama Daire Başkanı

Sayın Mehmet GÜRSOY beraberindeki heyet ile

Salihli Cumhuriyet İlkokulunu, Salihli Merkez

Anadolu Lisesini ziyaret ettiler. Salihli Öğretmenevi

ve ASO Müdürlüğü toplantı salonunda okul

müdürleri ile toplantı yaptılar. Daha sonra Alaşehir

ilçesine geçerek Alaşehir Fen Lisesini ziyaret ettiler.

Alaşehir Şehit Efkan Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi Toplantı Salonunda Alaşehir ilçesi eğitim

yöneticileriyle bir araya geldiler. 
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Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, Milli Eğitim

Müdürümüz Sayın Mehmet UĞURELLİ ve

beraberindeki heyet ilimizde yapımı devam eden

iki okulumuzu ziyaret etti. Yunusemre ilçesinde

bulunan Saruhan Bey Ortaokulu ek binası yerine

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yaptırılan "20

derslikli Lalapaşa Ortaokulu" ve Şehzadeler

ilçesinde Ali Rıza Çevik Ortaokulu yerine

hayırsever Mustafa Ali Bayer tarafından

yaptırılan "32 derslikli Münire Bayer Ortaokulu"

inşaat alanını ziyaret ederek okulların inşaat

alanlarında incelemelerde bulundu ve çalışmalarda

gelinen son durum hakkında bilgi aldılar.

VALİMİZ SAYIN ENVER ÜNLÜ VE MÜDÜRÜMÜZ MEHMET
UĞURELLİ OKUL İNŞAAT ALANLARINI ZİYARET ETTİ
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İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Mustafa Kılıç ve Manisa

OSB Mesleki Eğitim Merkezi Koordinatörü Manisa OSB

bünyesinde yer alan La Lorraine firmasını ziyaret ederek

incelemelerde bulundu. Firma ile iş birliği içerisinde

yapılması planlanan gıda sınıfı/ atölyesi konusunda

planlamalar yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde

bulunuldu. Manisa OSB İrtibat Ofis ile koordineli bir şekilde

çalışan La Lorraine firması temsilcileri yapılacak iş

birliklerine hazır olduklarını dile getirdi.

LA LORRAİNE FİRMASINA ZİYARET
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MANİSA MESLEK LİSESİ MEZUN KARİYER
PORTALI HAZIRLIK ÇALIŞMALARI
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    "Manisa Meslek Lisesi Mezun Kariyer Portalı" hazırlanmasına yönelik toplantı İl

Müdürümüz Mehmet Uğurelli başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Milli Eğitim Müdür

Yardımcısı Mustafa Kılıç, Manisa OSB Mesleki Eğitim Merkezi Koordinatörü, portalın

hazırlanmasında görev alacak alan şefleri ve öğretmenlerimiz katıldı.

Vestel Fabrikası ve Manisa OSB Mesleki Eğitim Merkezi

İrtibat Ofisi İş Birliği ile yürütülen makine, metal, bilişim

teknolojileri ve üretim alanlarına ait kadın çalışan

yetiştirmeye yönelik cinsiyet eşitliği projesinin planlama

toplantısı Vestel Fabrikasında firma insan kaynakları

sorumluları ile yapıldı. Bakım Teknisyeni, Kalıp Teknisyeni,

Kalite Teknisyeni, Mekanik Tasarım Teknisyeni, Üretim

Tek. Geliştirme Teknisyeni yetiştirilmek üzere kadın

çalışanların teşvik edilmesi planlanmaktadır. 

VESTEL FİRMASI KADIN ÇALIŞANLARIN TEKNİK
ALANLARDA EĞİTİM ALMASINA YÖNELİK CİNSİYET

EŞİTLİĞİ PROJESİ



Manisa Eğitim Sanayi İş Birliği Protokolü 2 (MESİP 2) yürütme kurulu toplantısı İl

Müdürümüz Mehmet Uğurelli başkanlığında yapıldı. Toplantıya İl Milli Eğitim Müdür

Yardımcısı Mustafa Kılıç, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, okul müdürleri ve proje sorumluları

katıldı. MESİP projesinin ilçelerde yaygınlaştırılması kapsamında yürütme kurulunun görüş

ve önerileri alınarak taslak protokole eklendi.

19

MANİSA MESLEKİ EĞİTİM SANAYİ İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ 2 TOPLANTISI YAPILDI



İMALAT SANAYİNİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ
KONUSUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU

LİSELERİ DÜZEYİNDE EĞİTİM
FAALİYETLERİNİN PLANLANMASI

İlimizin sanayi ve teknoloji alanında daha ileriye

gitmesi, kamu ve sanayi iş birliğinde paydaşlar

arasındaki politika ve stratejileri belirlemek

amacıyla düzenlenen Sanayi ve Teknoloji İş

Birliği Kurulu Toplantısı'na Valimiz Sn.Enver

Ünlü, İl Müdürümüz Mehmet Uğurelli, İl Milli

Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa Kılıç ve

ilgililer katıldı. İmalat Sanayinin Dijital

Dönüşümü Konusunda Mesleki Ve Teknik

Anadolu Liseleri Düzeyinde Eğitim

Faaliyetlerinin Planlanması" çalışmasının

sunumu Manisa OSB Mesleki Eğitim Merkezi

İrtibat Ofisi koordinatörü tarafından yapıldı.

.
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MATEMATİK ATÖLYELERİ
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Millî Eğitim Bakanlığınca bu yıl ilk kez yarıyıl tatilinden önceki son haftada

öğrencilerin keyifli  ve öğretici bir hafta geçirmeleri; sanatsal, kültürel, sportif ve

bilimsel faaliyetlere katılmalarının teşvik edilmesi için "dönem sonu faaliyet

haftası" düzenlendi.

Öğrenmeyi oyunlaştırma ve eğlenceli hale getirme, öğrencilerin derse aktif

katılımını sağlama, sınıf içi etkileşimi artırma, öğrenmeyi bireyselleştirme ve her

zaman/her yerde sürdürülebilir hale getirme açısından matematik atölyeleremizde

bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.
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Milli Eğitim Bakanlığımızın matematik dersinin

öğrenimini günlük yaşam becerilerine

uyarlayarak hem kolaylaştırmak hem de küçük

yaşlardan itibaren öğrencilerin matematiği

sevmelerini sağlamak amacıyla başlatılan

Matematik Seferberliği projesine Manisa İl Milli

Eğitim müdürlüğü olarak “Manisa’ da Her

Yerde Matematik“ projesi ile yürütülmektedir.

GÖLMARMARA MATEMATİK ATÖLYESİ

23



Öğrenmeyi oyunlaştırma ve eğlenceli hale

getirme, öğrencilerin derse aktif katılımını

sağlama, sınıf içi etkileşimi artırma, öğrenmeyi

bireyselleştirme ve her zaman/her yerde

sürdürülebilir hale getirme açısından

Bakanlığımızın Ders Aletleri Yapım Merkezi

tarafından üretilen matematik materyalleri ile

17 ilçemize matematik atölyesi kurulması

planlanmıştır.Namık Kemal İlkokulu ile Şehit

Özcan Yıldız Ortaokulu'nun birlikte Eğitim

Öğretim gördüğü binada İlçe Milli Eğitim

Müdürü Mehmet Şahin, Şube Müdürü

İbrahim Tıraş, Okul Müdürü Ahmet

AKKOYUN, Okul Müdürü İbrahim

ÇANAK'ın katılımıyla 23.02.2024 tarihinde

açılışı gerçekleştirilmiştir.
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Muğlada düzenlenen Bilek Güreşe Bölge
Şampiyonasında Demirci Gevher Nesibe Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi 10. Yiyecek İçecek Hizmetleri
Sınıfı öğrencisi Burcu Karakaya sol kol 70 kg Bölge
Şampiyonu, 10. Sağlık Hizmetleri Sınıfı öğrencisi
Ayşe Önal sağ kol 45 kg Bölge 2.si olarak ilçemize
gurur yaşattılar.

BİLEK GÜREŞİNDE BÖLGE ŞAMPİYONUYUZ

 

Muğla’da düzenlenen

Blek Güreş Bölge

Şampyonasında

Demrc Gevher

Nesbe Meslek ve

Teknk Anadolu

Lses bölge brncs

olarak lçemz

gururlandırdılar.
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Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet
Narfidan tarafından hazırlanan öğrencilerimiz Türkiye Şampiyonası için 9 Şubat’ta
Konya’da şampiyonluk için ter dökecekler. İlçe Milli Eğitim Müdürü Bilal
Çetinkaya; Muğla ilinde düzenlenen Bölgesel Bilek Güreşince başarı göstererek
gurur kaynağımız olan Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, Konya İlinde
yapılacak olan şampiyonada da başarılarının devamını dilerim dedi.
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Akhisar Kaymakamlığı
tarafından Akhisar’da
başlatılan bağımlılıkla

mücadele programı
kapsamında yürütülen

eğitim çalışmalarının yanı
sıra İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü’nün tarafından
tiyatro gösterisi organize
edildi. Lise öğrencilerine

yönelik hazırlanan “Pembe
Aslında Siyahtır” adlı

tiyatro gösterisi izleyiciler
tarafından büyük beğeni
topladı. İki günde toplam
dört gösterime ilçemizdeki
altı liseden yaklaşık 1800

öğrencinin katıldı.

AKHİSAR’DA “PEMBE ASLINDA SİYAHTIR”
TİYATRO GÖSTERİSİ SERGİLENDİ
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